
地震工学ニューズレター Vol.3 No.1 JAN/FEB 2003 7/7 
 

 

（編集後記） 

   私の不手際から会誌の発行が大幅に遅れましたことをまずおわび申し上げます。大変お忙しい方々ばかりに会誌原稿の執筆を依頼

している結果、発行が遅れました。片山副会長にご心配をいただき、急遽、事務局長をお勤めになった国際地震工学会との 14 年間を

振り返る記事を頂戴しましたので、今号を発行致します。次号（Vol.3 No.2）は、4 月初めの発行を予定しています。重ねて発行の遅れを

お詫び致します。 

（会誌編集委員会・西谷 章）

 


